[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Архив» Рузского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 20.12.2018 № 4721
(с изм. от 04.03.2019 № 538)
В соответствии с постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 26.10.2021 № 4127-ПЛ «О внесение изменений в Типовое положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области, утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 № 62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области» (в редакции от 12.08.20198 № 3951) Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Архив» Рузского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 20.12.2018 № 4721(в редакции от 04.03.2019 № 538), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» исключить.
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» читать в следующей редакции:
«3.2. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей:

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1
	Директор
	28730-30450

	2
	Заместитель директора
	25350

	3
	Главный:

бухгалтер

экономист

инженер

энергетик
	23660

	4
	Заведующий (начальник) отделом

Заместитель главного бухгалтера
	21150

	5
	Заместитель заведующего (начальника) отделом

Заведующий сектором

Секретарь директора
	20300

	6
	Главный эксперт

Главный юрисконсульт
	19450

	7
	Старший инспектор

Старший эксперт

Юрисконсульт

Контрактный управляющий

Программист

Архивариус

Ведущий бухгалтер

Ведущий экономист
	18600

	8
	Секретарь-референт
	16900

	9
	Инспектор 1 категории

Бухгалтер 1 категории

Экономист 1 категории

Инспектор по охране труда
	15250

	10
	Техник-программист
	13550

	11
	Инспектор

Бухгалтер

Экономист
	11000

	12
	Делопроизводитель
	10150

».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской области Пеняева Ю.А.

Глава городского округа
             Н.Н. Пархоменко
Верно

Начальник общего отдела                                                                        О.П. Гаврилова
 « ____» ___________ 2021
Вирченко Галина Михайловна,

директор МКУ «Архив» РГО МО

23-085, 8-910-428-55-60